國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：尹心禾
電話：02-77496704
電子信箱：hhyin@ntnu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年6月28日
發文字號：師大資工字第1111017001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校資訊工程學系將自111年7月4日起開辦「111年暑期程
式設計進階課程(C/C++班)」，敬請貴校公告周知並鼓勵
學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據教育部智慧創新跨域人才培育計畫-人才扎根推廣分

項計畫辦理。
二、為協助高中職學生學習進階程式設計，進而與大學課程銜

接，特規劃此課程供學生免費參加。
三、報名資格：已參加過APCS檢測，且實作題為2級分或3級

分之高中職學生。
四、課程資訊：
(一) 開課期間： 111年7月至8月（為期4周、每周3次、每次3
小時、共36小時）。
(二) 上課地點：皆為線上課程（google meet）。
(三) 每班以25人為原則，共開設5班如下：
A班：

上課期間：111年7月4日至8月1日* 7月22日（星期五）停課順
延。
B班：

上課時間：每週一、三、五 下午 13：30 至16：30。
上課期間：111年7月18日至8月12日。
上課時間：每週一、三、五 上午 9：00 至12：00。
C班：

國立頭城家商　111/06/28

1110004593

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

上課期間：111年7月18日至8月12日。
上課時間：每週一、三、五 下午 14：00 至17：00。
D班：

上課期間：111年8月1日至8月26日。
上課時間：每週一、三、五 下午 14：00至17：00。
E班：

上課期間：111年8月1日至8月26日。
上課時間：每週一、三、五下午 13：00至16：00。
五 、 報 名 資 訊 詳 見 ：

https://apcs.csie.ntnu.edu.tw/index.php/apcsclass/。

正本：全國高級中等學校
副本：本校理學院資訊工程學系專任助理 尹心禾電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁